
 

Ostatní ustanovení Smlouvy z 30.12.1997 nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají  
v platnosti. 

 

V Praze, dne 31.3.1999

DODATEK č. 1 
ke smlouvě 155/12/97 z 30.12.1997 

Smluvní strany: 

L Mateřská škola Sokolovská 182/513, 180 00 Praha 8, paní Ludmila 
Šprachtová, ředitelka (objednatel) 

a 

2. IPODEC-ČISTÉ MĚSTO, a.s. (zhotovitel) 

se dnešního dne dohodly na následujícím Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 
sběru živnostenského odpadu 

V článku 6 - se mění od 1.4.1999 

Základní cena pro rok 1999: 

sběrná nádoba 240 1 : Kč 1.650,41 ks/rok/při odvozu lx týdně 
sběrná nádoba 240 1 : Kč 20,-11 ks/1 odvoz - separovaný odpad na objednávku 

Zhotovitel je odměňován za celkovou službu v roce 1999 tak jak je definována v 
předchozích článcích částkou v celkové výši 

Kč 4.807, 50+ 5% DPH 

splatnou do 14 dnů po obdržení faktury, v dalším období celkovou roční částkou Kč 
4.950,- + 5 % DPH. 

Cena je uvedena bez DPH a je platná pro poskytování služby lx týdně. Zhotovitel si 
vyhrazuje právo projednat s odběratelem cenu za poskytované služby jedenkrát ročně, 
vždy k 1.3. kalendářního roku a po vzájemné dohodě do ní promítnout průměrnou roční 
míru inflace za uplynulý kalendářní rok dle oficiálních údajů Českého statistického úřadu. 
Kromě toho si vyhrazuje právo aktualizovat ceny při každé změně cen za uložení odpadu 
vyšší než 5% ze strany provozovatele skládky, která bude objednateli písemně oznámena. 

 

 

 
 

          Ludmila Šprachtová   Ing. Karel Vančura, ředitel společnosti 

       objednavatel      zhotovitel 



DODATEK č. 2 
ke smlouvě č. 155/12/97 z 30.12.1997

1

 

 

 V Praze dne 2.5.2001 
 

Smluvní strany: 

1. Mateřská škola, Sokolovská 182/513,180 00 Praha 8, paní Ludmila Šprachtová, ředitelka 
(objednatel) 

a 

2. IPODEC-ČISTÉ MĚSTO, a.s. (zhotovitel) 
Obchodní rejstřík: oddíl B, vložka 946, Městský soud v Praze 

se dnešního dne dohodly na následujícím Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování sběru živnostenského 
odpadu : 

V článku 6 - se mění od 1.6.2001 

Základní cena pro rok 2001 

sběrná nádoba 240 1: Kč 1.720,-/ks/rok/při odvozu lx týdně 

Zhotovitel je odměňován za celkovou službu v roce 2001 tak jak je definována v předchozích článcích 
částkou v celkové výši Kč 5.072,- + 5 % DPH, v dalším období Kč 5.160,- + 5 % DPH. Faktura je 
splatná do 14 dnů po jejím obdržení. 

Základní cena pro rok 2001 je bez DPH a je platná pro poskytování služby lx týdně. Zhotovitel si 
vyhrazuje právo projednat s odběratelem cenu za poskytované služby jedenkrát ročně, vždy k 1.3. 
kalendářního roku a po vzájemné dohodě do ní promítnout průměrnou roční míru inflace za uplynulý 
kalendářní rok dle oficiálních údajů Českého statistického úřadu. Kromě toho si vyhrazuje právo 
aktualizovat ceny při každé změně cen za uložení odpadu vyšší než 5% ze strany provozovatele skládky, 
která bude objednateli písemně oznámena. 

Ostatní ustanovení smlouvy č. 155/12/97 z 30.12.1997 včetně Dodatku č. 1 nejsou tímto Dodatkem č. 2 
dotčena a zůstávají v platnosti dotčena a zůstávají v platnosti. 

 

 
 

Ludmila Šprachtová      Ing. Karel Vančura, ředitel společnosti 
__________________      _______________________________ 

     objednavatel                 zhotovitel 
 
 
 
  



DODATEK č. 3 
ke smlouvě č. 155/12/97 ze dne 30.12.1997

 

Smluvní strany: 1. Mateřská škola, Sokolovská 182/513,180 00 Praha 8, Mgr. Ludmila 
Šprachtová 
(objednatel) 

a 

2. IPODEC-ČISTÉ MĚSTO, a.s. (zhotovitel) 
Obchodní rejstřík: oddíl B, vložka 946, Městský soud v Praze 

se dnešního dne dohodly na následujícím Dodatku č.3 ke Smlouvě o poskytování sběru živnostenského 
odpadu: 

Článek 1 - ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Objednatel je původcem odpadu dle §4 písm. p zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech, jehož 
povinnosti jsou stanoveny v §16 téhož zákona, a touto smlouvou pověřuje zhotovitele nakládat s 
odpadem, produkovaným objednatelem v rozsahu stanoveném touto smlouvou. Objednatel 
odpovídá za to, že odpad předaný ke zneškodnění svým charakterem (vlastnostmi) odpovídá 
odpadu uvedenému v článku 2 této smlouvy a zatřídění dle katalogu odpadů podle vyhlášky MŽP 
č. 381/2001 Sb. 

2. Zhotovitel, jako oprávněná osoba ve znění §4 písm. r zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech, se 
zavazuje, že zajistí pro objednatele systém sběru, přepravy a zneškodnění odpadu, resp. jeho 
využití v rozsahu stanoveném touto smlouvou. 

Smluvní strany se shodly na tom, že pro účely této smlouvy se budou řídit při výkladu pojmů a obecných 
povinností zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění a předpisů souvisejících, zejména pak 
vyhláškou MŽP č. 381/2001 Sb. 

Článek 2 - PŘEDMĚT SMLOUVY 

Stávající text se nahrazuje takto: 

Předmětem této smlouvy je sběr a odvoz odpadu objednatelem dle katalogu odpadů (vyhláška MŽP č. 
381/2001 Sb.) zařazeného pod katalogové číslo 20 03 99. 

Článek 6 - PROVÁDĚNÍ SLUŽEB 

Stávající text zůstává v platnosti s výjimkou ustanovení článku 6.4, které nově zní:



  

 

6.4. Odvoz a uloženi odpadu 

Odpady zneškodňované skládkováním se zhotovitel zavazuje ukládat na zabezpečenou skládku odpadů 
skupiny S -00 v souladu s provozním řádem a pravidly pro ukládání odpadů na příslušné skládce. 

Článek 7 - FAKTURACE 

Stávající text se nahrazuje takto: 

Zhotovitel je odměňován za celkovou službu definovanou v předchozích článcích roční částkou ve výši Kč 
5.910,- + 5% DPH, která je splatná v termínech stanovených smlouvou v platném zněm. Cena odvozu 
separovaného odpadu na objednávku zůstává beze změn. Pro případ prodlení s úhradou faktury v 
dohodnutých termínech uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
den prodlení. Daňový doklad bude vystaven ve lhůtě stanovené v §12 zákona č. 588/1992 Sb. (zákon o DPH) 
ve znění pozdějších předpisů. 

Základní roční ceny pro rok 2002 jsou stanoveny v samostatné příloze tohoto dodatku. 

Zhotovitel je oprávněn jedenkrát ročně, vždy k 1. 3. kalendářního roku promítnout do ceny za poskytované 
služby průměrnou roční míru inflace za uplynulý kal. rok dle oficiálních údajů Českého statistického úřadu. 
Kromě toho budou ceny aktualizovány při každé změně cen za uložení odpadu vyšší než 5 % ze strany 
provozovatele skládky nebo spalovny, která bude objednateli písemně oznámena. V cenách za služby sběru 
směsného komunálního odpadu je zahrnut poplatek ve výši 200,- Kč za 1 tunu odpadu, dle přílohy č. 6 k 
zákonu č. 185/2001 Sb. o odpadech. Dojde-li ke zvýšení tohoto poplatku obecně závazným předpisem, bude 
jeho zvýšení automaticky promítnuto do příslušných cen, a to od data nabytí účinnosti tohoto 
zvýšení. 

V Praze dne 31. ledna 2002 
 
 
 
Ludmila Šprachtová      Ing. Karel Vančura, ředitel společnosti 
__________________      _______________________________ 

     objednavatel                 zhotovitel 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 
 
 
 

DODATEK č. 4 
ke smlouvě č. 155/12/97 z 30.12.1997 
 
Smluvní strany: 

1. Mateřská škola, Praha 8, Sokolovská 182, Sokolovská 513/182,180 00 Praha 8 (objednatel) 

a 

2. IPODEC-ČISTÉ MĚSTO a.s., Bešťákova 457/5, 182 00 Praha 8 (zhotovitel) 

se dnešního dne dohodly na následujícím Dodatku č. 4 ke Smlouvě o poskytování sběru živnostenského odpadu: Od 

19. 02. 2018 se mění následující články takto: 

Článek 1 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této smlouvy je sběr a odvoz odpadů objednatelem dle katalogu odpadů (vyhláška MŽP č. 381/2001 Sb. v platném 

znění) zařazených pod katalogové číslo směsný komunální odpad (20 03 01), papírové a lepenkové obaly (15 01 01), plastové 
obaly (15 01 02), skleněné obaly (15 01 07), kompozitní obaly (15 01 05) a kovové obaly (150104). 

Článek 5 
PROVÁDĚNÍ SLUŽEB 

5.1. Sběrné nádoby 

Sběrné nádoby, které slouží objednateli k ukládání odpadu, jsou majetkem zhotovitele, který je na dobu platnosti smlouvy 

zapůjčuje objednateli. Sběrné nádoby budou umístěny ve vnitřních prostorách objektu objednatele, mimo veřejná prostranství a 
komunikace. 

Pro sběr odpadu jsou určeny následující sběrné nádoby: 

3 x 240 I, odvoz 1/7 (1 x týdně), směsný komunální odpad  
1 x 240 I, odvoz 1/7 (1 x týdně), papír a lepenka  
1 x 240 I, odvoz 1/7 (1 x týdně), plastové obaly  
1 x 240 I, odvoz 1/30 (1 x měsíčně), skleněné obaly  
1 x 240 I, odvoz 1/30 (1 x měsíčně), kompozitní obaly  
1 x 240 I, odvoz 1/30 (1 x měsíčně), kovové obaly 
Nádoby poškozené nebo zcizené se objednatel zavazuje uhradit v ceně pořízení nádoby nové, kterou po provedení úhrady dodá 

zhotovitel. 
Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli bezpečný přístup ke sběrným nádobám. 

5.2. Personál pro sběr a odvoz odpadu 



  

Personál potřebný pro provádění této služby bude zaměstnán a odměňován zhotovitelem. Bude vybaven dle svých potřeb 

pracovním oděvem. 

5.3. Odvoz a uložení odpadu 

Zhotovitel se zavazuje předat odpady získané tříděným sběrem prováděným objednatelem k dalšímu materiálovému využití. 
Objednatel se k dosažení cíle co nejvyššího využití odpadů získaných tříděným sběrem zavazuje učinit organizační i technická 
opatření k dosažení minimálního podílu příměsí v odpadech.  



 

 

 

 

Kč 2.695,-

Kč 1.040,-
Kč 1.040,-

Kč 240,-
Kč 580,-

Kč 670,- 

Odpady zneškodňované skládkováním se zhotovitel zavazuje ukládat na zabezpečenou skládku odpadů skupiny S-003 v 

souladu s provozním řádem a pravidly pro ukládání odpadů na příslušné skládce. 

Článek 6 
FAKTURACE 

Zhotovitel je odměňován za celkovou službu definovanou v předchozích článcích roční částkou ve výši Kč 11.655,-, ke které 
bude připočtena DPH ve výši dané platnými právními předpisy. Likvidace biologicky rozložitelného odpadu z kuchyní bude 
fakturována podle počtu uskutečněných odvozů. Tyto částky jsou splatné formou úhrady faktury - 
daňového dokladu, který vystaví zhotovitel dle zákona č. 235/2004 Sb. (zákon o DPH). Pro případ prodlení s úhradou faktury v 
dohodnutých termínech uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

Základní roční ceny: 

1 x 240 I, odvoz 1/7 (1 x týdně), směsný komunální odpad 1 
x 240 I, odvoz 1/7 (1 x týdně), papír a lepenka 1 x 240 I, 
odvoz 1/7 (1 x týdně), plastové obaly 1 x 240 I, odvoz 1/30 
(1 x měsíčně), skleněné obaly 1 x 240 I, odvoz 1/30 (1 x 
měsíčně), kompozitní obaly 1 x 240 I, odvoz 1/30 (1 x 
měsíčně), kovové obaly 

Cena je uvedena bez DPH. Zhotovitel je oprávněn jedenkrát ročně, vždy k 1. 3. kalendářního roku promítnout do ceny za 
poskytované služby průměrnou roční míru inflace za uplynulý kal. rok dle oficiálních údajů Českého statistického úřadu. Kromě 
toho budou ceny aktualizovány při každé změně cen za uložení odpadu vyšší než 5 % ze strany provozovatele skládky nebo 

spalovny, která bude objednateli písemně oznámena. V cenách za služby sběru směsného komunálního odpadu je zahrnut 
poplatek ve výši 500,- Kč za 1 tunu odpadu, dle přílohy č. 6 k zákonu č. 185/2001 Sb. o odpadech. Dojde-ii ke zvýšení tohoto 

poplatku obecně závazným předpisem, bude jeho zvýšení automaticky promítnuto do příslušných cen, a to od data nabytí 
účinnosti tohoto zvýšení. 

Ostatní ustanovení smlouvy č. 155/12/97 z 30. 12. 1997 nejsou tímto Dodatkem č. 4 dotčena a zůstávají v platnosti. 

V Praze dne 19.02.2018 

 

     Jana Ptáčková      Ing. Karel Vančura, ředitel společnosti 
__________________      _______________________________ 

     objednavatel                 zhotovitel 
 

 

 

 

 

 

 



  

DODATEK č. 5 
ke smlouvě č. 155/12/97 z 30. 12.1997 
Smluvní strany: 

1. Mateřská škola, Praha 8, Sokolovská 182, Sokolovská 513/182, 180 00 Praha 8 (objednatel) 

a 

2. IPODEC-ČISTÉ MĚSTO a.s., Bešťákova 457/5, 182 00 Praha 8 (zhotovitel) 

se dnešního dne dohodly na následujícím Dodatku č. 5 ke Smlouvě o poskytování sběru živnostenského odpadu: Od 

15. 05. 2018 se mění následující články takto: 

Článek 1 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této smlouvy je sběr a odvoz odpadů objednatelem dle katalogu odpadů (vyhláška MŽP č. 381/2001 Sb. v platném 

znění) zařazených pod katalogové číslo směsný komunální odpad (20 03 01), papírové a lepenkové obaly (15 01 01), plastové 

obaly (15 01 02), skleněné obaly (15 01 07), kompozitní obaly (15 01 05), kovové obaly (150104) a biologicky rozložitelný odpad 

z kuchyní a stravoven (20 01 08) 

Článek 5 
PROVÁDĚNÍ SLUŽEB 

5.1. Sběrné nádoby 

Sběrné nádoby, které slouží objednateli k ukládání odpadu, jsou majetkem zhotovitele, který je na dobu platnosti smlouvy 

zapůjčuje objednateli. Sběrné nádoby budou umístěny ve vnitřních prostorách objektu objednatele, mimo veřejná prostranství a 

komunikace. 

Pro sběr odpadu jsou určeny následující sběrné nádoby: 

• 3x 240 I, odvoz 1/7 (1 x týdně), směsný komunální odpad 

• 1x 240 I, odvoz 1/7 (1 x týdně), papír a lepenka 

• 1x 240 I, odvoz 1/7 (1 x týdně), plastové obaly 

• 1x 240 I, odvoz 1/30 (1 x měsíčně), skleněné obaly 

• 1x 240 I, odvoz 1/30 (1 x měsíčně), kompozitní obaly 

• 1x 240 I, odvoz 1/30 (1 x měsíčně), kovové obaly 
• 1 x 30 I, odvoz 1/7 (1 x týdně), bioodpad 

(svoz se neprování červenec - srpen) 

Nádoby poškozené nebo zcizené se objednatel zavazuje uhradit v ceně pořízení nádoby nové, kterou po provedení úhrady dodá 
zhotovitel. 

Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli bezpečný přístup ke sběrným nádobám. 

5.2. Personál pro sběr a odvoz odpadu 

Personál potřebný pro provádění této služby bude zaměstnán a odměňován zhotovitelem. Bude vybaven dle svých potřeb 

pracovním oděvem.  



 

 

 

5.3. Odvoz a uložení odpadu 

Zhotovitel se zavazuje předat odpady získané tříděným sběrem prováděným objednatelem k dalšímu materiálovému využití. 
Objednatel se k dosažení cíle co nejvyššího využití odpadů získaných tříděným sběrem zavazuje učinit organizační i technická 
opatření k dosažení minimálního podílu příměsí v odpadech. 

Odpady zneškodňované skládkováním se zhotovitel zavazuje ukládat na zabezpečenou skládku odpadů skupiny S-003 v 
souladu s provozním řádem a pravidly pro ukládání odpadů na příslušné skládce. 

Článek 6 
FAKTURACE 

Zhotovitel je odměňován za celkovou službu definovanou v předchozích článcích roční částkou ve výši Kč 13.805,-, ke které 

bude připočtena DPH ve výši dané platnými právními předpisy. Likvidace biologicky rozložitelného odpadu z kuchyní bude 

fakturována podle počtu uskutečněných odvozů. Tyto částky jsou splatné formou úhrady faktury - daňového dokladu, který 

vystaví zhotovitel dle zákona č. 235/2004 Sb. (zákon o DPH). Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech 
uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

Základní roční ceny: 

• 1x240 I, odvoz 1/7 (1 x týdně), směsný komunální odpad Kč2.695,- 

• 1x240 I, odvoz 1/7 (1 x týdně), papír a lepenka Kč 1.040,- 

• 1x240 I, odvoz 1/7 (1 x týdně), plastové obaly Kč 1.040,- 

• 1x240 I, odvoz 1/30 (1 x měsíčně), skleněné obaly Kč 240,- 

• 1x240 I, odvoz 1/30 (1 x měsíčně), kompozitní obaly Kč 580,- 

• 1x240 I, odvoz 1/30 (1 x měsíčně), kovové obaly Kč 670,- 
• 1 x 30 I, odvoz 1/7 (1 x týdně), gastroodpad Kč 2.150,- 

(svoz se neprování červenec - srpen) 

Cena je uvedena bez DPH. Zhotovitel je oprávněn jedenkrát ročně, vždy k 1. 3. kalendářního roku promítnout do ceny za 

poskytované služby průměrnou roční míru inflace za uplynulý kal. rok dle oficiálních údajů Českého statistického úřadu. Kromě 

toho budou ceny aktualizovány při každé změně cen za uložení odpadu vyšší než 5 % ze strany provozovatele skládky nebo 

spalovny, která bude objednateli písemně oznámena. V cenách za služby sběru směsného komunálního odpadu je zahrnut 

poplatek ve výši 500,- Kč za 1 tunu odpadu, dle přílohy č. 6 k zákonu č. 185/2001 Sb. o odpadech. Dojde-li ke zvýšení tohoto 

poplatku obecně závazným předpisem, bude jeho zvýšení automaticky promítnuto do příslušných cen, a to od data nabytí 
účinnosti tohoto zvýšení. 

Ostatní ustanovení smlouvy č. 155/12/97 z 30. 12. 1997 nejsou tímto Dodatkem č. 5 dotčena a zůstávají v platnosti. 

V Praze dne 15. 05. 2018 

 

       Jana Ptáčková      Ing. Karel Vančura, ředitel společnosti 
__________________      _______________________________ 

     objednavatel                 zhotovitel 
 

 

 



  

Objednatel - zasilatelská adresa Mateřská 
škola, Praha 8, Sokolovská 182 
Sokolovská 513/182 

18000 Praha 

IČO: 60433370 
DIČ: 
Číslo účtu:  

IBAN: 

Objednatel - provozovna 

Mateřská škola, Praha 8, Sokolovská 182 

Sokolovská 513/182 

18000 Praha 

Zastoupený: Mgr. Ing. Jana Ptáčkové, ředitelka 
e-mail pro fakturaci:  

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail: 

Mgr. Ing. Jana Ptáčková 

Zhotovitel - sídlo 

IPODEC - ČISTÉ MĚSTO a.s. 

Bešťákova 457 18200 Praha 8 

IČO: 40764877 
DIČ: CZ40764877 

Číslo účtu: 
IBAN:  

Zastoupený: 
Spisová značka: 

Ing. Karel Vančura, ředitel společnosti 
Městským soudem v Praze, oddíl B 

vložka 946 

Zhotovitel - provozovna 

PJ IPODEC 

Bešťákova 457/5 182 00 

Praha 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

e-mail: 

Krbila Kristián 

 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

 
 

ČÍSLO SMLOUVY: 4191000022 
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 1551297

 
   ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel - sídlo 

Mateřská škola, Praha 8, Sokolovská 182 

Sokolovská 513/182 18000 Praha



 

 

 

ČLÁNEK II. 
PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, když nové znění 
článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z 
nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho přílohami 
seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb 

Dne 8.2.2021, Praha 

     Jana Ptáčková      Ing. Karel Vančura, ředitel společnosti 
__________________      _______________________________ 

     objednavatel                 zhotovitel 
 

  



  

 

 
 

 
 

Objednatel - sídlo CENlK PLATNÝ OD 01.02.2021 

Mateřská škola, Praha 8, Sokolovská 182 

Sokolovská 513/182 

18000 Praha

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

IČO: 60433370 

DIČ: 

Číslo účtu:  

IBAN: 

Objednatel - provozovna 

Mateřská škola, Praha 8, Sokolovská 182 
Sokolovská 513/182 
18000 Praha 

Zastoupený: Mgr. Ing. Jana Ptáčková, ředitelka 

e-mail pro fakturaci:  

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

e-mail: 

Mgr. Ing. Jana Ptáčková  

Zhotovitel - sídlo 
IPODEC - ČISTÉ MĚSTO a.s. 
Bešťákova 457 18200 Praha 8 

IČO: 40764877 

DIČ: CZ40764877 

Číslo účtu:  

IBAN: 

Zastoupený: 

Spisová značka: 

Ing. Karel Vančura, ředitel společnosti 

Městským soudem v Praze, oddíl B 

vložka 946 

Zhotovitel - provozovna 

PJ IPODEC 

Bešťákova 457/5 182 00 

Praha 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

e-mail: 

Krbila Kristián 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dne 8.2.2021, Praha 

     Jana Ptáčková      Ing. Karel Vančura, ředitel společnosti 

__________________     _______________________________ 

     objednavatel                 zhotovitel 
 

 

V Léto příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 4191000022, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, 
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat. 

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

4191000022 (1551297) Sokolovská 513/182, Praha, IČP: IP60433370 

Kontejner Kód 

dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ  

provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

sud 301 1X7 ÚT 200108-0-000 Biologicky rozložitelný 
odpad z kuchyní a 
stravoven - bez specifikace 

Praha, Sokolovská 513/182 0109-3006 1 6 120,00 CZK KUS A  
ROK 

nádoba 2401- 
plast 

1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace 

Praha, Sokolovská 513/182 0109-3006 3 3 780,00 CZK KUS A  
ROK 

nádoba 2401- 
plast - modrá 

1X7 D200101-0-000 
Papír a lepenka - bez 
specifikace 

Praha, Sokolovská 513/182 0109-3006 1 2 790,00 CZK KUS A  
ROK 

nádoba 2401- 
tetrapack 

1X30 0200101-0-043 Papír a lepenka - Tetrapak Praha, Sokolovská 513/182 0109-3006 1 1 039,00 CZK KUS A  
ROK 

nádoba 2401-  
plast - zelená 

1X30 0200102-0-000 Sklo - bez specifikace Praha, Sokolovská 513/182 0109-3006 1 665,00 CZK KUS A  
ROK 

nádoba 2401- 
plast - žlutá 

1X7 D200139-0-000 Plasty - bez specifikace Praha, Sokolovská 513/182 0109-3006 1 3 870,00 CZK KUS A  
ROK 

nádoba 2401- 
plast - kovy 

1X30 D200140-0-000 Kovy - bez specifikace Praha, Sokolovská 513/182 0109-3006 1 670,00 CZK KUS A  
ROK 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 


